UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CĐSL-TCHSSV

V/v triển khai tuyên truyền chủ trương,

chính sách của Đảng và Nhà nước

về tinh gọn tổ chức bộ máy

   Sơn La, ngày       tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Công văn số 2352/UBND- NC ngày 20/5/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

về việc thực hiện Công văn số 3851/VPCP-QHĐP của Văn phòng Chính phủ;

Thực hiện Công văn số 767/SNV- TCCB ngày 22/5/2025 của Sở Nội vụ Sơn La

về việc báo cáo kết quả công tác tuyên truyền chủ trương, chính sách của Đảng và Nhà

nước về tinh gọn tổ chức bộ máy.

Để có cơ sở tham mưu lãnh đạo nhà trường ban hành báo cáo về công tác tuyên

truyền chủ trương, chính sách của Đảng và Nhà nước về tinh gọn tổ chức bộ máy. Lãnh

đạo nhà trường yêu cầu các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện nội dung công việc

sau:

1. Tuyên truyền chủ trương, chính sách của Đảng và Nhà nước về tinh gọn bộ

máy các cơ quan trong hệ thống chính trị, sắp xếp các đơn vị hành chính nhằm tạo sự

thống nhất cao trong Đảng, hệ thống chính trị từ Trung ương đến cơ sở để việc sắp xếp

tổ chức của hệ thống chính trị tinh gọn, hiệu năng, hiệu lực, hiệu quả nhất; củng cố

niềm tin của Nhân dân với Đảng, Nhà nước; khơi dậy khát vọng, ý chí, quyết tâm trong

cán bộ, đảng viên và Nhân dân, đưa đất nước bước vào kỷ nguyên phát triển, giàu

mạnh, thịnh vượng, xây dựng thành công nước Việt Nam XHCN “dân giàu, nước

mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh” (Có Công văn số 3851/VPCP-QHĐP của Văn

phòng Chính phủ kèm theo).

 2. Báo cáo kết quả công tác tuyên truyền chủ trương, chính sách của Đảng và

Nhà nước về tinh gọn bộ máy (có biểu kèm theo)

 Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai và gửi báo cáo kết quả triển khai về

Phòng Tổ chức cán bộ- Công tác HSSV trước 15h ngày 26/5/2025./.

Nơi nhận:
- BCH Đảng bộ (Báo cáo);

- Lãnh đạo nhà trường (Chỉ đạo);

- Các đơn vị trực thuộc trường (Thực hiện);

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T07:48:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T08:24:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T08:24:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T08:24:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!